

Årsredovisning

Hema Städ & Miljö AB

556990-2744

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-27



Babis Charalampos Karassavas

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 634	3 695	4 090	2 662
Resultat efter finansiella poster	381	-9	175	272
Soliditet %	38	29	29	21

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	180 981	13 926
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		13 926	-13 926
Årets resultat			249 076
Belopp vid årets utgång	50 000	194 907	249 076

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	194 907
Årets resultat	249 076
<i>Summa</i>	<i>443 983</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	373 983
<i>Summa</i>	<i>443 983</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 634 193	3 695 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 634 193	3 695 175
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-355 380	-52 593
Handelsvaror	-353 740	-156 438
Övriga externa kostnader	-856 789	-627 468
Personalkostnader	-3 668 580	-2 847 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 000	-19 000
Summa rörelsekostnader	-5 253 489	-3 703 283
Rörelseresultat	380 704	-8 108
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-554
Summa finansiella poster	4	-554
Resultat efter finansiella poster	380 708	-8 662
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	27 900
Summa bokslutsdispositioner	-65 000	27 900
Resultat före skatt	315 708	19 238
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 632	-5 312
Årets resultat	249 076	13 926

2023070331724

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

152 000

171 000

Summa materiella anläggningstillgångar

152 000

171 000

Summa anläggningstillgångar

152 000

171 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

42 389

29 294

Summa varulager m.m.

42 389

29 294

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

835 507

576 351

Övriga fordringar

101 286

56 671

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

238 710

–

Summa kortfristiga fordringar

1 175 503

633 022

Kassa och bank

Kassa och bank

259 823

255 390

Summa kassa och bank

259 823

255 390

Summa omsättningstillgångar

1 477 715

917 706

SUMMA TILLGÅNGAR

1 629 715

1 088 706

2023070331725

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	194 907	180 981
Årets resultat	249 076	13 926
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>443 983</i>	<i>194 907</i>
Summa eget kapital	493 983	244 907
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	85 000
Summa obeskattade reserver	150 000	85 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	74 337	149 794
Skatteskulder	66 632	34 956
Övriga skulder	408 472	313 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	436 291	261 013
Summa kortfristiga skulder	985 732	758 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 629 715	1 088 706

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning har utförts med 10% av anskaffningsvärdet.

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

9

9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

190 000

190 000

Utgående anskaffningsvärden

190 000

190 000

Ingående avskrivningar

-19 000

–

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-19 000

-19 000

Utgående avskrivningar

-38 000

-19 000

Redovisat värde

152 000

171 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Babis Charalampos Karassavas

2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Sofia Gunnarsson

Auktoriserad revisor

2023070331728



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2023 09:12

SENT BY OWNER:
Sofia Gunnarsson · 26.06.2023 19:10

DOCUMENT ID:
B1-clSvdh

ENVELOPE ID:
HJlq8HPd3-B1-clSvdh

DOCUMENT NAME:
årsredovisning 221231 Hema städ AB för signering.pdf
6 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Babis Charalampos Karassavas babis@hemastad.se	Signed Authenticated	26.06.2023 19:53 26.06.2023 19:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/01/04) IP: 83.185.80.41
2. Anna Sofia Gunnarsson sofia.gunnarsson@re-allians.se	Signed Authenticated	27.06.2023 09:12 27.06.2023 09:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/04/12) IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PADES
sealed

2023070331729



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2023 09:13

SENT BY OWNER:
Sofia Gunnarsson • 26.06.2023 19:11

DOCUMENT ID:
Byu3USwdh

ENVELOPE ID:
ryw28Bv_n-Byu3USwdh

DOCUMENT NAME:
rb Hema Stöd & Miljö AB Hema Stöd & Miljö AB 220101-221231.pdf
2 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anna Sofia Gunnarsson	Signed	27.06.2023 09:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/04/12)
sofia.gunnarsson@re-allians.se	Authenticated	27.06.2023 09:12	Low	IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
